

ISOR.271.11.2020

Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „**Budowa dwóch obiektów sportowo-rekreacyjnych OSA w miejscowości Bolkowice i Kłodowo**”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pyt.1

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary urządzeń +/- 20%? Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii, mechanizmu działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Narzucenie konkretnych wymiarów ogranicza całkowicie możliwość swobodnej konkurencji co jest niezgodne z prawem zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tolerancję na wymiary urządzeń +/- 20%.

Pyt.2

Czy Zamawiający dysponuje wizualizacją wymaganego ogrodzenia lub zdjęciem ogrodzenia, które już istnieje na placu, aby Wykonawca mógł dokonać odpowiedniej wyceny?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje zdjęciem ogrodzenia.



Pyt.3

Czy w miejscowości Kłodowo należy wykonać nawierzchnie piaskową pod strefę z urządzeniami zabawowymi? Jeśli tak to ile m³ i jaka grubość ma mieć ta nawierzchnia?

Odpowiedź: Tak w miejscowości Kłodowo należy wykonać nawierzchnie piaskową pod strefę z urządzeniami zabawowymi min. 30cm przy powierzchni 207,2 m² zgodnie z projektem budowlanym.

Pyt.4

4. Ile m² ogrodzenia Wykonawca miałby rozebrać w każdej z miejscowości?

Odpowiedź: Do rozbiórki jest tylko ogrodzenie w miejscowości Bolkowice o pow. 57,5 m².


Z-ca Wójta
Zbigniew Pankiewicz